
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ: 08/11/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                      ΑΡ.ΠΡΩΤ:       11234     

∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                                            

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                               

Πληροφορίες: Σ.Φιλοπούλου 

Ταχ. ∆/νση: Βρυούλων 125 & Φιλαδελφείας,  

Τ.Κ.16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

Τηλ: 213 2010739 

Fax: 2107295917                

                                               

                                            ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟY                          

                                                34
Η

 Συνεδρίαση /06-11-2018 

                                               ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 212/2018 

 

ΘΕΜΑ: Ματαίωση της διαδικασίας σύναψης δηµόσιας σύµβασης εκτέλεσης της 

προµήθειας ΕΝΟΣ (1) ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟΥ ΦΟΡΤΗΓΟ ΩΦΕΛ. ΦΟΡΤΙΟΥ 3ΤΝ µε 

συστηµικό αριθµό 60741 σύµφωνα µε το άρθρο106 του Ν. 4412/2016 και την 

προσφυγή στη διαδικασία µε διαπραγµάτευση χωρίς προηγούµενη δηµοσίευση του 

άρθρου 32 του Ν. 4412/2016 και χωρίς την τροποποίηση των όρων σύµβασης. 

 

Πρακτικό της µε αριθµό 34ης/2018 ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδρίασης της Οικονοµικής  

Επιτροπής του ∆ήµου Καισαριανής, την 6
η
  του µηνός ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  έτους 2018 

ηµέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα. 11.00π.µ. η Οικονοµική  Επιτροπή του ∆ήµου Καισαριανής,  

συνήλθε σε τακτική δηµόσια  συνεδρίαση στο δηµοτικό κατάστηµα, ύστερα από την 

µε  αριθµό πρωτ. 11001 /02-11-2018   έγγραφη πρόσκληση του ∆ηµάρχου  η οποία 

επιδόθηκε και δηµοσιεύθηκε νόµιµα,  σύµφωνα µε τις διατάξεις  των άρθρων 67 παρ. 

4 και 75 , του Ν.3852/2010 , όπως ισχύει. 
 

∆ιαπιστώθηκε ότι υπήρχε νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι παρουσία του ∆ηµάρχου-

Προέδρου   παραβρέθηκαν  στην συνεδρίαση  έξι (6) µέλη. 

Ονοµαστικά οι:  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                  

Σταµέλος Ηλίας  Πρόεδρος-∆ήµαρχος   

1.Πολυχρονάκης Συµεών  

2.Τσιτσιρίδης Ιωσήφ 

3.Γεωργοπούλου  Κανέλα 

4.Περρής Ιωάννης 

5.Κοντόσταυλος Γεώργιος 

6.Καµπάκας Αντώνιος 

 

Τα πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την υπάλληλο του ∆ήµου 

Σ.Φιλοπούλου. 

Ο Πρόεδρος ο οποίος εισηγείται το 5
ο
  θέµα της ηµερήσιας διάταξης  θέτει υπόψη 

των µελών της Οικονοµικής Επιτροπής την µε αριθµ. πρωτ. 10984 / 02-11-2018 

εισήγηση του κ. Κοντογιάννη Σ. Προέδρου της Επιτροπής  του ∆ήµου  η οποία έχει 

ως εξής.  



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ  02/11/2018 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ    ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: 10984 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΟΣ 
 
   
       ΠΡΟΣ 
       ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 
      ΚΟΙΝ.: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
 

ΓΝΩΜΟ∆ΟΤΗΣΗ  
της επιτροπής διενέργειας διαγωνισµού και αξιολόγησης 

αποτελέσµατος για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟΥ  
ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΩΦΕΛ. ΦΟΡΤΙΟΥ 3ΤΝ ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ  ΕΝΟΣ (1) 

ΑΥΤΟΚΙΝΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΡΡΟΦΗΤΙΚΟΥ ΣΑΡΩΘΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» 
 
 
ΘΕΜΑ: Ματαίωση της  διαδικασίας σύναψης δηµόσιας σύµβασης 
εκτέλεσης της προµήθειας ΕΝΟΣ (1) ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟΥ  ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΩΦΕΛ. ΦΟΡΤΙΟΥ 3ΤΝ µε συστηµικό αριθµό 60741 σύµφωνα µε το άρθρο 
106 του Ν. 4412/2016 και την προσφυγή στην διαδικασία µε 
διαπραγµάτευση χωρίς προηγούµενη δηµοσίευση του άρθρου 32 του Ν. 
4412/2016 και χωρίς την τροποποίηση των όρων της σύµβασης. 
 
Η επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 
1. Την αριθµ. 189/2018 απόφαση της ΟΕ «Έγκριση πρακτικού 
επιτροπής διεξαγωγής ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισµού (Φάση  
έλεγχος δικαιολογητικών και έγκριση προσωρινού αναδόχου 
κατακύρωσης) µε α/ α Συστήµατος ΕΣΗ∆ΗΣ 60743 για την σύναψη 
δηµόσιας σύµβασης εκπόνησης της προµήθειας  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ 
(1) ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟΥ  ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΩΦΕΛ. ΦΟΡΤΙΟΥ 3ΤΝ ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ  
ΕΝΟΣ (1) ΑΥΤΟΚΙΝΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΡΡΟΦΗΤΙΚΟΥ ΣΑΡΩΘΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ», µε την οποία: 
  

• έγινε η κατακύρωση της προµήθειας ΕΝΟΣ (1) 
ΑΥΤΟΚΙΝΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΡΡΟΦΗΤΙΚΟΥ ΣΑΡΩΘΡΟΥ στην 
εταιρεία KARCHER AEE (α/α Συστήµατος ΕΣΗ∆ΗΣ 60743) 

•  Για το τµήµα της προµήθειας ΕΝΟΣ (1) ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟΥ  
ΦΟΡΤΗΓΟ ΩΦΕΛ. ΦΟΡΤΙΟΥ 3ΤΝ µε συστηµικό αριθµό 60741 
δεν υπήρχε προσφορά και ως εκ τούτου κρίθηκε άγονος. 

 
2. Το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 «νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
 



3.  Τα άρθρα 106 και 32 του Ν.4412/2016 «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, 
Προµηθειών και Υπηρεσιών» 
.  
Προτείνεται στην Οικονοµική Επιτροπή να λάβει απόφαση για την  µαταίωση 
της  διαδικασίας σύναψης δηµόσιας σύµβασης εκτέλεσης της 
προµήθειας ΕΝΟΣ (1) ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟΥ  ΦΟΡΤΗΓΟ ΩΦΕΛ. ΦΟΡΤΙΟΥ 
3ΤΝ µε συστηµικό αριθµό 60741 σύµφωνα µε το άρθρο 106 του Ν. 
4412/2016 και την προσφυγή στην διαδικασία µε διαπραγµάτευση χωρίς 
προηγούµενη δηµοσίευση του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016 και χωρίς 
την τροποποίηση των όρων της σύµβασης.  

 
  

 
    ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 29-10-2018   
 
 
  
 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ    ΤΑ ΜΕΛΗ 
       ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ   ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
 
 
       ΓΚΟΜΕΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   
           

       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    



Ο Πρόεδρος –∆ήµαρχος πρότεινε να ληφθεί σχετική απόφαση , επειδή σύµφωνα µε 

τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 , την αρµοδιότητα για το θέµα έχει η  

Οικονοµική  Επιτροπή 

                               

                                      Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                          Μετά από διαλογική συζήτηση , 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει τη µαταίωση της  διαδικασίας σύναψης δηµόσιας σύµβασης εκτέλεσης της 

προµήθειας ΕΝΟΣ (1) ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟΥ  ΦΟΡΤΗΓΟ ΩΦΕΛ. ΦΟΡΤΙΟΥ 3ΤΝ 

µε συστηµικό αριθµό 60741 σύµφωνα µε το άρθρο 106 του Ν. 4412/2016 και την 

προσφυγή στην διαδικασία µε διαπραγµάτευση χωρίς προηγούµενη δηµοσίευση του 

άρθρου 32 του Ν. 4412/2016 και χωρίς την τροποποίηση των όρων της σύµβασης.  
 

 

 

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο αφού αναγνώσθηκε και 

βεβαιώθηκε υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

 
 

 

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ-∆ΗΜΑΡΧΟΣ                               ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                        1.Πολυχρονάκης Συµεών  

                                                                        2.Τσιτσιρίδης Ιωσήφ 

                                                                        3.Γεωργοπούλου  Κανέλα 

                                                                        4. Περρής Ιωάννης 

                                                                        5.Κοντόσταυλος Γεώργιος 

                                                                        6. Καµπάκας Αντώνιος 

ΣΤΑΜΕΛΟΣ   ΗΛΙΑΣ 

                                                                                  Καισαριανή       06/11/2018 
                                                       Ακριβές απόσπασµα για χρήση 

                                                  Της υπηρεσίας 

                                                        Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ- ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                         ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

                                                                         ΣΤΑΜΕΛΟΣ     ΗΛΙΑΣ 

 

 

 

 

 


